Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года                                                                 №287
О проведении общественного обсуждения по отбору общественных территорий, подлежащих первоочередному благоустройству в 2020году в рамках реализации муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2018-2024годы».

.
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, постановлением Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 30.12.2019г. №286 «Об утверждении Положения о проведении общественных обсуждений по вопросам реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2018-2024годы», Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Назначить проведение общественных обсуждений по отбору общественных территорий, подлежащих первоочередному благоустройству в 2020году в рамках реализации муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2018-2024годы» с 30.12.2019г. по 06.02.2020г.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района                                                                Е.М.Чуйкова